
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

«ПОТЕНЦИАЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 апреля 2022                                                                                      №01-07/107 

 

Об итогах проведения городских 

спортивных соревнований 

«Виртуозы скакалки» 

 

На основании приказа МБУ ДО ГППЦ «Потенциал» от 29.03.2022  

№01-07/82, «О проведении городских спортивных соревнований  

среди воспитанников ДОО города Барнаула «Виртуозы скакалки» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения городских спортивных соревнований  

среди воспитанников ДОО города Барнаула «Веселые старты-2022» 

(приложение). 

2. Довести до сведения руководителей дошкольных образовательных 

организаций информацию об итогах проведения городских спортивных 

соревнований среди воспитанников ДОО города Барнаула «Виртуозы 

скакалки». 

3. Объявить благодарность коллективу КГБУ СП «Спортивная школа  

по хоккею на траве «Юность Алтая» за оказанное содействие в проведении  

и организации спортивных соревнований «Виртуозы скакалки» для 

воспитанников ДОО г. Барнаула.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

организационно-методическим отделом Зайцеву Ю.В. 

 

Приложение: на 2 л., в 1 экз. 

 

 

Директор                                                                                                       И.В. Маслова 

 
 

 

 

О.С. Сазонова 

206-132 

14.04.2022  



 

Приложение 1 

к приказу №01-07/107 

МБУ ДО ГППЦ «Потенциал» 

от 14.04.2022 
 

 

Результаты 

Городских спортивных соревнований среди воспитанников ДОО 

города Барнаула «Виртуозы скакалки» 
 

Наименование ОО 
Название 

команды 
ФИО педагогов Результат 

1.  
МАДОУ  

«Детский сад №268» 
«Молния» 

Козырева Алена Геннадьевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Страхова Людмила 

Владимировна, инструктор по 

физической культуре 

Диплом  

1 место 

2.  
МБДОУ ЦРР 

«Детский сад №193» 
«Росинка» 

Полякова Оксана Александровна, 

инструктор по физической 

культуре 

Диплом  

1 место 

3.  
МАДОУ  

«Детский сад №266» 
«Хищники» 

Галактионова Марина 

Владимировна, инструктор по 

физической культуре 

Диплом  

2 место 

4.  
МБДОУ  

«Детский сад №258» 
«Движение» 

Овсянникова Ольга Викторовна, 

инструктор по физической 

культуре 

Диплом  

2 место 

5.  

МАОУ СОШ №132 

им Н.М. Малахова 

«Детский сад №259» 

«Стрела» 

Ярославцева Юлия 

Владимировна, инструктор по 

физической культуре 

Диплом  

2 место 

6.  
МБДОУ  

«Детский сад №215» 

«Прыжок в 

жизнь» 

Лункина Татьяна Сергеевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Диплом  

2 место 

7.  
МБДОУ ЦРР 

«Детский сад №173» 
«Крепыши» 

Бурыкина Татьяна 

Владимировна, инструктор по 

физической культуре 

Диплом  

3 место 

8.  
МАДОУ  

«Детский сад №271» 

«Веселые 

ребята» 

Заря Елена Владимировна, 

инструктор по физической 

культуре 

Диплом  

3 место 

9.  
МБДОУ  

«Д/с №204» 

«Территория 

детства» 

Сидоренко Анжелика 

Валерьевна, инструктор по 

физической культуре 

Диплом  

3 место 

10.  
МАДОУ  

«Детский сад №280» 
«Кузнечики» 

Шеньшина Вера Алексеевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Диплом  

3 место 

11.  

МБДОУ «Детский 

сад №232 

«Рябинушка» 

«Фиксики» 

Вервейн Елена Викторовна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

ловкая 

команда 

12.  
МБДОУ  

«Детский сад №235» 
«Молния» 

Питалева Анна Алексеевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

ловкая 

команда 

13.  
МБДОУ  

«Детский сад №269» 
«Спутник» 

Бардина Наталья Евгеньевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

дружная 

команда 



14.  
МБДОУ  

«Детский сад №172» 
«Птицы» 

Сергиенко Татьяна Викторовна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

дружная 

команда 

15.  
МБДОУ  

«Детский сад №221» 

«Великолепна

я десятка» 

Писарева Светлана Михайловна, 

инструктор по физической 

культуре 

Будущие 

чемпионы 

16.  
МБДОУ  

«Детский сад №254» 

«Дружные 

ребята» 

Молокова Нина Геннадьевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Будущие 

чемпионы 

17.  
МБДОУ  

«Детский сад №253» 
«Чемпионы» 

Юрова Анастасия Владимировна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

быстрая 

команда 

18.  
МБДОУ  

«Детский сад №103» 

«Солнечные 

зайчики» 

Нечаева Анастасия Николаевна, 

инструктор по физической 

культуре 

Самая 

быстрая 

команда 

 

  



 


